
 
Acquisizione  e  Sviluppo  delle  Risorse  Umane 
Re sponsabile f.to  Dott. ssa Chiara Seazzu ___________________________ Estensore f.to Dott. ssa Maria Lina Virdis_____________     Pagina 1 di 3 
 

 

                AZIENDA OSPEDALIERO – UNIVERSITARIA DI SASSARI  

 
Via Michele Coppino, n.26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  

   

 

 Deliberazione del Commissario n. 385 del  20  / 09  /2010 

    

OGGETTO: Nomina della Commissione per il  sorteggio dai ruoli nominativi regionali dei componenti 
delle commissioni concorsuali  per il personale dirigenziale del SSN. 

  

   

 L’anno duemiladieci  il giorno venti  del mese di Settembre, in Sassari, nella sede legale dell’Azienda             
Ospedaliero - Universitaria 

  

 

 

 

                                                          IL COMMISSARIO 

                             F.to (Dott. Giovanni Cavalieri) 

  

  

  

  

 

 
La  presente deliberazione è in pubblicazione all’Albo Pretorio di questa Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari dal 20.09.2010  per la durata di 
quindici giorni. 

 

  

 



 
Acquisizione  e  Sviluppo  delle  Risorse  Umane 
Re sponsabile f.to  Dott. ssa Chiara Seazzu ___________________________ Estensore f.to Dott. ssa Maria Lina Virdis_____________     Pagina 2 di 3 
 

 

VISTO   il  Decreto  Legislativo 30.12.1992, n. 502  “Riordino della  disciplina  in   materia 
    sanitaria”; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21 dicembre 1999; 
 
VISTO il Protocollo d’Intesa sottoscritto dalla Regione Sardegna e dalle Università di 

Cagliari e di Sassari in data 11 ottobre 2004; 
 
VISTO l’Accordo Regione-Università di Sassari, sottoscritto in data 12.07.2005; 
 
VISTA                          la Legge Regionale 28.07.2006 n. 10, “Tutela della salute e riordino del servizio 

sanitario della Sardegna; 
 
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/2 del 27 aprile 2007, 

con la quale è stata costituita l’Azienda Ospedaliero – Universitaria di Sassari; 
 
VISTA la Deliberazione n.56/82 del 29 dicembre 2009 con la quale il Presidente della 

Regione Autonoma della Sardegna ha nominato il Dott. Giovanni Cavalieri quale 
Commissario dell’Azienda Ospedaliero - Universitaria  di Sassari, secondo il disposto 
dell’art.12, comma 8, della L.R. n.3 del 7.08.2009 “ Disposizioni urgenti nei settori 
economico e sociale”; 

 
TENUTO CONTO che il Dott. Giovanni Cavalieri ha assunto la funzione di Commissario dell’Azienda 

Ospedaliero - Universitaria di Sassari il giorno 30 dicembre  2009, data di 
stipulazione del relativo contratto; 

 
VISTO  il D.P.R. 10 dicembre 1997 n. 483  “Regolamento  recante la disciplina  concorsuale 

per il personale dirigenziale del SSN”; 
 
VISTO l' art. 6 del D.P.R. 483 citato, il quale  prevede la costituzione di una Commissione 

che dovrà sorteggiare, tra i nominativi iscritti nei ruoli regionali, i componenti delle            
Commissioni  concorsuali per le posizioni funzionali del personale dirigenziale del         
Servizio Sanitario Nazionale;  

 
VISTO altresì  che l' art. 6 del D.P.R. 483 citato, dispone che la Commissione in argomento è 

nominata dal Direttore Generale dell'Azienda Ospedaliera ed è composta da tre                   
funzionari amministrativi della Azienda Ospedaliera, di cui uno con funzioni di         
presidente e uno con funzioni di segretario;  

 
CONSIDERATO        che, in ottemperanza a tale normativa, è necessario individuare nominativamente i           

componenti titolari e supplenti della citata commissione;    
  
ACQUISITO del parere del Direttore Amministrativo; 
 

 

 

 



 
Acquisizione  e  Sviluppo  delle  Risorse  Umane 
Re sponsabile f.to  Dott. ssa Chiara Seazzu ___________________________ Estensore f.to Dott. ssa Maria Lina Virdis_____________     Pagina 3 di 3 
 

 

D E L I B E R A 

             Per i motivi espressi in premessa, che qui si richiamano integralmente: 

1. di nominare, quali componenti della Commissione di cui all' art. n 6 del  D.P.R. N° 483/97, i  seguenti  
dipendenti: 

Dott.ssa Maria Lina Virdis    Coll. Amministrativo               Presidente Titolare 

Dott.ssa Annalia Masala       Coll. Amministrativo               Presidente supplente 

Dott.ssa Vittoria  Carta          Coll. Amministrativo              componente titolare   

 Dott.Carlo Cossu Coll. Amministrativo               componente supplente 

 Sig.ra Grazia Diana              Coll. Amministrativo               componente/segretario  

 Dott.ssa Luisa Massa       Coll. Amministrativo              segretario/supplente 

2. di dare mandato agli uffici competenti al fine della predisposizione dei conseguenti adempimenti. 

     

   IL COMMISSARIO 

   f.to  (Dott Giovanni Cavalieri) 
 
 

 
 
 

 

 

 

 
Responsabile Struttura Proponente nel rispetto del budget di spesa annua 
assegnata. 
 
Nome Struttura        Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari 
 
Sigla Responsabile  ____________________________ 
 
Estensore                 ____________________________ 
 
 

 
Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa copertura 
finanziaria. 
 
 
 
_______________________________________ 

Il Direttore Amministrativo f.to (Dott. Pietro Tamponi)________________________ 


